
サバンナ集計表　2021年1月

R Z クラブ名 件数 金額 件数 時間 期首 前月末 入会 退会 当月末 女性 世帯数 子会員数

鹿児島 53 538,096 2 37 73 76 0 0 76 27 24 24 60.4

鹿児島中央 2 153,500 0 0 49 49 0 0 49 5 2 2 61.6

種子島 0 0 0 0 45 45 0 0 45 2 0 0 33.3

鹿児島城山 9 1,140,991 4 1075 84 86 1 0 87 18 7 15 25.8

鹿児島黎明 1 20,000 0 0 30 31 0 0 31 3 3 2 0

鹿児島明倫 0 0 1 12 20 20 0 0 20 7 7 7 0

鹿児島南洲 2 298,369 1 98 52 52 0 0 52 16 2 2 86.5

鹿児島谷山 0 0 0 0 40 40 0 0 40 11 10 10 65

鹿児島さつま 0 0 0 0 47 47 0 0 47 14 3 3 85.1

鹿児島第一 0 0 1 8 31 32 0 0 32 1 0 0 0

鹿児島南 0 0 0 0 29 26 0 1 25 5 5 4 61.3

鹿児島リバティ 0 0 0 0 30 29 0 1 28 2 0 0 0

鹿児島維新 0 0 0 0 38 40 0 0 40 1 0 0 85

加世田 0 0 1 21 36 36 0 0 36 1 0 0 51.3

枕崎 0 0 0 0 34 32 0 0 32 0 0 0 0

川辺 0 0 0 0 36 34 0 0 34 2 0 0 0

吹上 1 21,000 2 37.5 30 30 0 0 30 2 0 0 30

指宿 1 0 0 0 52 52 0 0 52 19 16 16 51.9

市来郷 0 0 0 0 15 14 0 0 14 3 0 0 0

喜入 0 0 0 0 14 14 0 0 14 1 0 0 0

知覧 0 0 0 0 20 19 0 0 19 1 0 0 69.4

日置中央 0 0 0 0 23 23 0 0 23 2 0 0 0

串木野 1 540,800 0 0 51 52 1 0 53 9 0 0 85.8

宮之城 0 0 1 3 14 13 1 0 14 4 1 1 53.8

川内 2 103,475 1 10 50 48 0 0 48 8 2 3 92.6

東郷さつま 0 0 0 0 16 14 0 0 14 2 0 0 32.1

さつま川内未来 0 0 1 6 28 29 0 0 29 11 1 9 100

川内第一 0 0 0 0 25 26 0 0 26 3 0 0 88.4

鹿児島甲陵 1 10,000 1 6 11 12 0 0 12 2 0 0 37.5

川内なでしこ 2 157,515 0 0 15 15 0 0 15 15 0 0 66.6

出水 0 0 0 0 56 56 0 0 56 7 2 2 0

阿久根 2 14,636 3 16 26 27 0 1 26 2 0 0 15.3

伊佐 1 7,920 0 0 21 22 0 0 22 1 1 1 90.4

長島 0 0 0 0 21 22 0 0 22 5 0 0 0

国分隼人 1 15,575 1 42 30 37 0 0 37 2 0 0 0

霧島 0 0 0 0 10 10 0 0 10 0 0 0 0

姶良 0 0 0 0 18 16 0 0 16 2 1 1 96.6

きりしまシニア 0 0 0 0 17 20 0 0 20 3 1 2 0

霧島みらい 1 68,294 0 0 40 41 0 0 41 9 7 8 0

末吉 0 0 1 7 24 23 1 3 21 1 0 0 0

志布志 3 3,872 1 13 23 20 0 0 20 1 1 0 90

鹿屋 0 0 1 30 48 50 0 0 50 2 1 3 94

鹿屋第一 0 0 0 0 17 19 0 0 19 2 0 0 0

財部 0 0 0 0 15 13 0 0 13 3 3 2 0

瀬戸内 0 0 0 0 23 22 0 0 22 0 0 0 0

徳之島 0 0 0 0 18 23 0 0 23 0 0 0 0

奄美大島 0 0 0 0 64 71 0 1 70 13 3 3 0

沖永良部 0 0 0 0 32 33 0 0 33 0 0 0 0

与論 0 0 0 0 13 13 0 0 13 0 0 0 0

喜界 0 0 0 0 21 21 0 0 21 0 0 0 0

奄美名瀬 0 0 0 0 24 24 0 0 24 11 6 9 0

リジョン小計 83 3,094,043 23 1421.5 1608 1619 4 7 1,616 261 109 129

R Z クラブ名 件数 金額 件数 時間 期首 前月末 入会 退会 当月末 女性 世帯数 子会員数

名護 0 0 0 0 39 39 1 1 39 1 0 0 44.8

石川 2 16,156 1 7 33 32 3 0 35 10 4 4 92.8

恩納 3 379,504 0 0 25 24 0 0 24 3 1 1 62.5

北谷 2 26,000 1 31 27 27 0 0 27 10 6 10 85.1

沖縄ピース 92 0 0 0 29 32 1 0 33 5 0 0 65.1

沖縄キーストン 0 0 0 0 13 13 0 0 13 5 3 4 0

宜野湾・普天間 0 0 0 0 22 22 0 0 22 4 1 1 0

浦添 1 16,000 0 0 37 36 0 0 36 3 3 4 0

嘉手納・読谷 0 0 0 0 11 11 0 0 11 0 0 0 0

浦添てだこ 1 26,000 0 0 53 52 0 0 52 0 0 0 0

浦添ウェスト 0 0 0 0 29 29 0 0 29 11 9 10 0

沖縄 3 20,520 2 4 84 81 0 0 81 22 14 19 85.8

八重山 0 0 2 169 46 46 0 0 46 4 2 4 0

宮古 2 83,724 1 35 48 47 0 0 47 11 10 10 87.8

首里キャッスル 0 0 0 0 33 32 0 0 32 4 3 2 71.8

豊見城 0 0 0 0 9 9 0 0 9 2 0 0 0

糸満白銀 0 0 0 0 35 31 0 1 30 8 4 9 47.7

南風原かすり 0 0 0 0 0 25 0 0 25 7 2 2 92

リジョン小計 106 567,904 7 246 578 588 5 2 591 110 62 80

R Z クラブ名 件数 金額 件数 時間 期首 前月末 入会 退会 当月末 女性 世帯数 子会員数

合計 189 3,661,947 30 1667.5 2186 2207 9 9 2,207 371 171 209
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クラブ成績表（鹿児島リジョン）　　2021年 1月度

前月末 入 退 死 亡 転 籍 当月末

Z クラブ名 件数 金額 件数 金額 件数 人　時 件数 人　時 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計

鹿児島 1/29 53 538,096 92 5,880,591 77,376 2 37 9 139 1.8 76 0 0 0 0 76 27 60.4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0

鹿児島中央 1/29 2 153,500 13 1,260,810 25,730 0 0 4 170.5 3.5 49 0 0 0 0 49 5 61.6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 88 0 0 0 0 0 0

種子島 1/29 0 0 1 6,441 143 0 0 2 60 1.3 45 0 0 0 0 45 2 33.3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 184 0 0 0 0 0 0

鹿児島城山 1/29 9 1,140,991 28 1,860,649 21,386 4 1075 14 1261 14.5 86 1 0 0 0 87 18 25.8 0 0 0 0 0 0 0 0 102 250 1 4 0 0 100 160

鹿児島黎明 1/29 1 20,000 16 1,242,330 40,075 0 0 9 232 7.5 31 0 0 0 0 31 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0

鹿児島明倫 1/26 0 0 5 39,901 1,995 1 12 10 72.4 3.6 20 0 0 0 0 20 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 60 0 1 0 0 0 0

Z小計 65 1,852,587 155 10,290,722 33,411 7 1124 48 1934.9 6.3 307 1 0 0 0 308 62 6 0 0 0 0 0 0 0 0 123 596 1 5 0 0 100 160

鹿児島南洲 1/25 2 298,369 16 1,080,910 20,786 1 98 12 356 6.8 52 0 0 0 0 52 16 86.5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 43 0 0 0 0 0 0

鹿児島谷山 1/27 0 0 9 192,280 4,807 0 0 1 36 0.9 40 0 0 0 0 40 11 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 0 0 0 0 0 0

鹿児島さつま 1/28 0 0 17 1,782,033 37,915 0 0 8 266 5.7 47 0 0 0 0 47 14 85.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0

鹿児島第一 1/28 0 0 13 576,231 18,007 1 8 10 126 3.9 32 0 0 0 0 32 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0

鹿児島南 1/29 0 0 8 168,628 6,745 0 0 2 30 1.2 26 0 1 0 0 25 5 61.3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 0 0 0 0 0 0

鹿児島リバティ 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29 0 1 0 0 28 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿児島維新 1/28 0 0 8 943,221 23,580 0 0 1 6 0.1 40 0 0 0 0 40 1 85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z小計 2 298,369 71 4,743,303 17,967 2 106 34 820 3.1 266 0 2 0 0 264 50 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 104 0 0 0 0 0 0

加世田 1/29 0 0 7 146,752 4,076 1 21 10 222.8 6.2 36 0 0 0 0 36 1 51.3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 116 0 0 0 0 0 0

枕崎 未 0 0 3 860,971 26,905 0 0 1 14 0.4 32 0 0 0 0 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

川辺 未 0 0 11 339,064 9,972 0 0 9 373 11 34 0 0 0 0 34 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37 0 0 0 0 0 0

吹上 1/29 1 21,000 7 175,902 5,863 2 37.5 10 92 3.1 30 0 0 0 0 30 2 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46 0 0 0 0 0 0

指宿 2/2 0 0 14 28,480 547 0 0 0 0 0 52 0 0 0 0 52 19 51.9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 0 0 0 0 0 0

市来郷 未 0 0 2 10,200 728 0 0 1 7 0.5 14 0 0 0 0 14 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

喜入 1/26 0 0 7 29,520 2,108 0 0 5 46.5 3.3 14 0 0 0 0 14 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 89 0 0 0 0 0 0

知覧 1/31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 1 0 0 0 19 1 69.4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

日置中央 1/30 0 0 2 100,000 4,347 0 0 1 12 0.5 23 0 0 0 0 23 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z小計 1 21,000 53 1,690,889 6,657 3 58.5 37 767.3 3 253 1 0 0 0 254 31 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 299 0 0 0 0 0 0

串木野 1/29 1 540,800 7 728,959 13,753 0 0 1 384 7.2 52 1 0 0 0 53 9 85.8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

宮之城 1/27 0 0 2 6,299 449 1 3 7 24 1.7 13 1 0 0 0 14 4 53.8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 98 0 0 0 0 0 0

川内 1/28 1 103,475 9 498,442 10,384 1 10 16 158 3.3 48 0 0 0 0 48 8 92.6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

東郷さつま 1/26 0 0 1 168,982 12,070 0 0 0 0 0 14 0 0 0 0 14 2 32.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

さつま川内未来 1/31 0 0 6 321,298 11,079 1 6 14 173 6 29 0 0 0 0 29 11 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39 0 0 0 0 0 0

川内第一 1/29 0 0 8 203,264 7,817 0 0 3 39 1.5 26 0 0 0 0 26 3 88.4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿児島甲陵 1/28 1 10,000 5 67,480 5,623 1 6 3 27 2.2 12 0 0 0 0 12 2 37.5 0 0 0 0 0 0 0 0 8 27 0 0 0 0 0 0

川内なでしこ 1/29 2 157,515 8 170,571 11,371 0 0 12 390.5 26 15 0 0 0 0 15 15 66.6 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0

Z小計 5 811,790 46 2,165,295 10,262 4 25 56 1195.5 5.7 209 2 0 0 0 211 54 8 0 0 0 0 0 0 0 0 9 167 0 0 0 0 0 0

出水 1/26 0 0 16 432,348 7,720 0 0 4 180 3.2 56 0 0 0 0 56 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

阿久根 1/29 2 14,636 5 47,406 1,823 3 16 10 71 2.7 27 0 1 0 0 26 2 15.3 0 0 0 0 0 0 0 0 128 278 0 0 0 0 0 0

伊佐 1/29 1 7,920 3 48,510 2,205 0 0 2 35 1.6 22 0 0 0 0 22 1 90.4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

長島 未 0 0 2 229,174 10,417 0 0 9 122 5.5 22 0 0 0 0 22 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 115 0 0 0 0 0 0

Z小計 3 22,556 26 757,438 6,011 3 16 25 408 3.2 127 0 1 0 0 126 15 4 0 0 0 0 0 0 0 0 128 393 0 0 0 0 0 0

国分隼人 1/26 1 15,575 89 543,710 14,694 1 42 8 635 17.2 37 0 0 0 0 37 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 138 0 0 0 0 0 0

霧島 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

姶良 1/27 0 0 2 83,000 5,187 0 0 3 202 12.6 16 0 0 0 0 16 2 96.6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 53 0 0 0 0 0 0

きりしまシニア 未 0 0 0 0 0 0 0 16 160.5 8 20 0 0 0 0 20 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

霧島みらい 1/26 1 68,294 65 98,294 2,397 0 0 0 0 0 41 0 0 0 0 41 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 112 0 0 0 0 0 0

Z小計 2 83,869 156 725,004 5,846 1 42 27 997.5 8 124 0 0 0 0 124 16 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 303 0 0 0 0 0 0

末吉 1/28 0 0 6 108,460 5,164 1 7 7 114.6 5.5 23 1 3 0 0 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51 0 0 0 0 0 0

志布志 1/29 3 3,872 4 108,336 5,416 1 13 9 68 3.4 20 0 0 0 0 20 1 90 0 0 0 0 0 0 0 0 94 94 0 0 0 0 0 0

鹿屋 1/27 0 0 17 1,794,810 35,896 1 30 5 258 5.2 50 0 0 0 0 50 2 94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿屋第一 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 0 0 0 0 19 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

財部 未 0 0 1 2,000 153 0 0 2 13 1 13 0 0 0 0 13 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z小計 3 3,872 28 2,013,606 16,370 3 50 23 453.6 3.7 125 1 3 0 0 123 9 5 0 0 0 0 0 0 0 0 94 145 0 0 0 0 0 0

瀬戸内 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 0 0 0 0 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

徳之島 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 0 0 0 0 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

奄美大島 1/29 0 0 4 167,048 2,386 0 0 14 193 2.8 71 0 1 1 0 70 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 374 0 0 0 0 0 0

沖永良部 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33 0 0 0 0 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

与論 未 0 0 2 42,492 3,268 0 0 4 20 1.5 13 0 0 0 0 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

喜界 未 0 0 3 236,351 11,254 0 0 1 24 1.1 21 0 0 0 0 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

奄美名瀬 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 0 0 0 0 24 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z小計 0 0 9 445,891 2,164 0 0 19 237 1.2 207 0 1 1 0 206 24 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 374 0 0 0 0 0 0

R合計 81 3,094,043 544 22,832,148 14,128 23 1421.5 269 6813.8 4.2 1,618 5 7 1 0 1,616 261 51 0 0 0 0 0 0 0 0 354 2,381 1 5 0 0 100 160

携帯数

1

臓器提供意思表示カード

（当月） （累計） 一人当たりの
金額

（当月） （累計） 一人当たりの
人　時

登録数 提供数 登録数例会出席率
（％）

クラブ数

献眼 献腎 献血 骨髄バンク

提供数 回数 登録数 提供数
鹿児島R

月報受付日

ＡＣＴＩＶＩＴＹ（金額） ＡＣＴＩＶＩＴＹ（労力） 会員の移動
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クラブ成績表（沖縄リジョン）　　2021年 1月度

前月末 入 退 死 亡 転 籍 当月末

Z クラブ名 件数 金額 件数 金額 件数 人　時 件数 人　時 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計

名護 1/25 0 0 8 794,626 20,375 0 0 5 164 4.2 39 1 1 0 0 39 1 44.8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

石川 1/29 2 16,156 24 437,573 12,502 1 7 16 1146.4 32.8 32 3 0 0 0 35 10 92.8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 67 0 0 0 0 0 0

恩納 1/29 3 379,504 7 439,504 18,312 0 0 4 81 3.4 24 0 0 0 0 24 3 62.5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

北谷 1/28 2 26,000 3 204,500 7,574 1 31 6 61.5 2.3 27 0 0 0 0 27 10 85.1 0 0 0 0 0 0 0 0 47 47 0 0 0 0 0 0

沖縄ピース 1/28 92 0 92 0 0 0 0 2 25 0.8 32 1 0 0 0 33 5 65.1 0 0 0 0 0 0 0 0 92 92 0 0 0 0 0 0

Z小計 99 421,660 134 1,876,203 11,874 2 38 33 1477.9 9.4 154 5 1 0 0 158 29 5 0 0 0 0 0 0 0 0 139 206 0 0 0 0 0 0

沖縄キーストン 未 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 13 0 0 0 0 13 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

宜野湾・普天間 1/28 0 0 2 2,000 90 0 0 2 81 3.7 22 0 0 0 0 22 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

浦添 1/28 1 16,000 18 631,714 17,547 0 0 7 423 11.8 36 0 0 0 0 36 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 49 0 0 0 0 0 0

嘉手納・読谷 1/28 0 0 7 94,980 8,634 0 0 2 28 2.5 11 0 0 0 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 174 0 0 0 0 0 0

西原 未 0 0 0 3,000 600 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

浦添てだこ 1/28 1 26,000 12 427,702 8,225 0 0 4 439 8.4 52 0 0 0 0 52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 54 0 0 0 0 0 0

浦添ウェスト 未 0 0 8 240,498 8,293 0 0 10 165 5.7 29 0 0 0 0 29 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 0 0 0 0 0 0

Z小計 2 42,000 55 1,399,894 8,332 0 0 25 1136 6.8 168 0 0 0 0 168 24 7 0 0 0 0 0 0 0 0 3 298 0 0 0 0 0 0

沖縄 1/20 3 20,520 17 874,383 10,794 2 4 12 183 2.3 81 0 0 0 0 81 22 85.8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 0 0 0 0 0 0

八重山 1/29 0 0 9 387,048 8,414 2 169 28 1523 33.1 46 0 0 0 0 46 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0

宮古 1/28 2 83,724 12 286,116 6,087 1 35 13 1355 28.8 47 0 0 0 0 47 11 87.8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

首里キャッスル 1/26 0 0 14 890,943 27,841 0 0 5 77 2.4 32 0 0 0 0 32 4 71.8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

豊見城 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0 9 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

糸満白銀 1/27 0 0 0 0 0 0 0 11 168.5 5.6 31 0 1 0 0 30 8 47.7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 0 0 0 0 0 0

南風原かすり 1/20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 0 0 0 0 25 7 92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z小計 5 104,244 52 2,438,490 9,031 5 208 69 3306.5 12.2 271 0 1 0 0 270 58 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62 0 0 0 0 0 0

R合計 106 567,904 241 5,714,587 9,588 7 246 127 5920.4 9.9 593 5 2 0 0 596 111 19 0 0 0 0 0 0 0 0 142 566 0 0 0 0 0 0

献血

携帯数

臓器提供意思表示カード

（当月） （累計）
一人当たりの

金額

（当月） （累計）
一人当たりの

人　時

登録数月報受付日

ＡＣＴＩＶＩＴＹ（金額） ＡＣＴＩＶＩＴＹ（労力） 会員の移動

登録数例会出席率
（％）

クラブ数

献眼 献腎

提供数内、
女性会員
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骨髄バンク

提供数 回数 登録数 提供数
沖縄R


